
Ügyiratszám: 111-14/2014 

 

Jegyzőkönyv 
 

 

Készült: Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 2014. január 29-én 17 

órakor kezdődő, Tatai Közös Önkormányzati Hivatal Neszmélyi Kirendeltségének 

tanácstermében (Neszmély, Fő u. 129.) tartott üléséről 

 

Jelen vannak:  

Janovics István polgármester 

Farkas Péter, 

Gál Istvánné,  

Pató Bálint, 

Szekeres Balázs képviselők 

 

Távol van az ülésről:  

Harcsa Balázs, 

Szabó Géza képviselők 

 

Meghívottként jelen van:  

              László Ferenc kirendeltség-vezető 

Agg Petra jegyzőkönyvvezető 

Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 

 Budavári János Horgászegyesület elnöke 

 

Lakosság részéről: 

3 fő 

 

Janovics István polgármester: Köszöntöm a megjelenteket, megállapítom, hogy a képviselő-

testület határozatképes, mert a 7 fő képviselő közül 4 jelen van, Szabó Géza képviselő jelezte 

távolmaradását, Harcsa Balázs képviselő nem jön. Szekeres Balázs képviselő valószínűleg meg 

fog érkezni később, az ülést megnyitom. Kérem a képviselő-testületet, hogy 10. napirendként 

sürgősségi előterjesztésként vegyük fel a Tatai Kistérségi Többcélú Társulás napirendi pontját, 

valamint a korábban 8. napirendi pontként szereplő napirendi pontot szeretném előrevenni 2. 

napirendi pontnak. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Tatai Kistérségi Többcélú Társulás 

előterjesztésének felvételét a napirendi pontok közé- egyetért, szavazzon. 

 

Szekeres Balázs képviselő megérkezett az ülésre. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2014 (I.29.) számú határozata 

Napirendi pont felvételéről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja a Tatai Kistérségi Többcélú 

Társulás előterjesztésének felvételét a napirendi pontok közé. 
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Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Egyebek napirendi ponthoz: 

Janovics István polgármester: Cseperedő Napköziotthonos Óvoda vizsgálatáról tájékoztatás 

Gál Istvánné képviselő: Védőnői szolgálatról 

Pató Bálint képviselő: történelmi morzsa 

Szekeres Balázs képviselő: rongálásról 

Czakó Zsolt Neszmély Községért kuratóriumi tag: testvértelepülés 

 

Indítványozom, hogy a képviselő-testület döntsön a mai testületi ülésen tárgyalandó 

napirendekről az alábbiak szerint:  

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről, lejárt határidejű határozatokról  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 
2. Tájékoztató a Pro Neszmélyért alapítvány tevékenységéről 

Előterjesztő: Janovics István polgármester, Kovács Zoltán elnök 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

3. Neszmély Község Önkormányzatának …/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelete, 

Neszmély község 2014. évi költségvetéséről.  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 

 
4. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének …/2014. (I. 29.) önkormányzati 

rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2014. (……) önkormányzati 

rendelete a háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 14/2013. (X.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

6. Tájékoztató a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Tanácsának 2013. december 16-i üléséről 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

7. Neszmély Község Önkormányzata 2014. évi program és rendezvényterve 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

8. A Jóebéd 2011. Kft ügyvezetőjének kérése 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 
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9. Országos Egyesület a Mosolyért Közhasznú Egyesület kérése 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

10. Tatai Többcélú Kistérségi Társulás a Szociális Alapellátó Intézmény 2014. évi 

költségvetésének előzetes véleményezése 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

11. Egyebek 

- Cseperedő Napköziotthonos Óvoda vizsgálatáról tájékoztatás 

- Védőnői szolgálatról 

- történelmi morzsa 

- rongálásról 

- testvértelepülés 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

2/2014 (I.29.) számú határozata 

a 2014. január 29-i testületi ülésen tárgyalandó napirendi pontok meghatározásáról 

 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről, lejárt határidejű határozatokról  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 
2. Tájékoztató a Pro Neszmélyért alapítvány tevékenységéről 

Előterjesztő: Janovics István polgármester, Kovács Zoltán elnök 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

3. Neszmély Község Önkormányzatának …/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelete, 

Neszmély község 2014. évi költségvetéséről.  

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető, Bazsó Anikó gazdálkodási előadó 

 
4. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének …/2014. (I. 29.) önkormányzati 

rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

5. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2014. (……) önkormányzati 

rendelete a háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 14/2013. (X.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

6. Tájékoztató a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Tanácsának 2013. december 16-i üléséről 
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Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

7. Neszmély Község Önkormányzata 2014. évi program és rendezvényterve 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 
8. A Jóebéd 2011. Kft ügyvezetőjének kérése 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

 

9. Országos Egyesület a Mosolyért Közhasznú Egyesület kérése 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

10. Tatai Többcélú Kistérségi Társulás a Szociális Alapellátó Intézmény 2014. évi 

költségvetésének előzetes véleményezése 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 
Előkészítő: László Ferenc kirendeltség-vezető 

11. Egyebek 

- Cseperedő Napköziotthonos Óvoda vizsgálatáról tájékoztatás 

- Védőnői szolgálatról 

- történelmi morzsa 

- rongálásról 

- testvértelepülés 
 

1. Beszámoló a két ülés között történt eseményekről és a lejárt határidejű 

határozatok végrehajtásáról 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Két ülés között: 

 

Janovics István polgármester:  

- a lejárt határozatokról következő testületi ülésre készítünk beszámolót 

- megkötöttük a hulladékgazdálkodási szerződést 2014. 01.01-től a Vertikál Kft-vel, a 

szolgáltatást az Eszköz Kft. végzi, az üdülőövezetekben megszüntetjük a konténereket, 

a tulajdonosok egyéni szerződést kell kötniük. 

- árvízvédelmi kapukra kértünk árajánlatot Süttő és Dunaalmás polgármestereivel 

közösen, bízom benne, hogy az erre a célra elkülönített központi keretből 

részesülhetünk 

- a Rétesfalva Kft. ügyvezetőivel tárgyalásokba kezdtünk, szeretnénk egy rendezett 

területet, a tavasz folyamán erre pontot kellene tenni 

- a művelődési ház felújítása folytatódik 

- a ravatalozó rongálásával kapcsolatban szeretném elmondani, hogy bizonyára 

mindenki halott az esetről különböző médiákon keresztül is, sajnálom, hogy ilyen 

cselekedettel visszük a falu hírét, a tettesek előkerültek és beismerő vallomást tettek 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

beszámolót elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2014. (I.29.) számú határozata 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 

szóló beszámolót elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 
2. Tájékoztató a Pro Neszmélyért alapítvány tevékenységéről 

Előterjesztő: Janovics István polgármester, Kovács Zoltán elnök 

 

Janovics István polgármester: köszöntöm körünkben Kovács Zoltán elnök urat. A képviselő-testület 

decemberi testületi ülésén tárgyalt az alapítvány megszüntetéséről, szerettünk volna tájékoztatót kérni 

elnök úrtól. 

 

Kovács Zoltán elnök: Köszöntöm a Képviselő-testületet. November 19-én kaptam felszólítást a 

NAV-tól, hogy számlát kell nyitnom, melynek költsége 8-10.000 Ft. Ez az alapítvány az elmúlt két 

évben csak papíron működött, az utolsó közreműködés az óvodában a játékok és berendezések 

beszerzése volt. Az alapító okiratban benne van, hogy ha az alapítvány vagyona 10.000 Ft alá 

csökken, akkor fel kell számolni. Úgy gondolom, hogy másik alapítvány is van a faluban, ha szükség 

van ilyesmire, akkor tudnak segíteni, de véleményem szerint ezt az alapítványt nem érdemes 

fenntartani. A NAV-nak írtam egy levelet, hogy az önkormányzat döntése után válaszolok nekik. Ezt 

az alapítványt még Jobbágy István, Benkő Ferenc és az önkormányzat hozta létre, mára azonban csak 

én foglalkoztam vele, rajtam és az önkormányzaton kívül még Barcsa Pál tag, kuratórium nincsen. 

 

Szekeres Balázs képviselő: olvasom a rendkívüli jegyzőkönyvet, amelyben az szerepel, hogy ha 

10.000 Ft-ra csökken a vagyon, akkor megszűnik az alapítvány. Amikor a decemberi testületi ülésen 

beszéltünk az alapítványról, akkor csodálkoztunk, hogy egy olyan jegyzőkönyvet tartunk a kezünkben, 

ahol a polgármester úr sem volt ott. 

 

Kovács Zoltán elnök: igen, de nem automatikusan történik a megszűnés, kezdeményezni kell. 

Természetesen az időpont a valóságnak megfelelően át lesz írva a jegyzőkönyvben. Az éves 

bankköltség 8-10 eFt, dönthettek úgy is, hogy megtartjátok, de akkor hozzá kellene járulnotok a 

költségekhez, én nem tudom kifizetni. 

 

Szekeres Balázs képviselő: úgy emlékszem, hogy a 2012-es beszámolóban is már veszteséges volt, 

még sem volt szó a megszüntetéséről, és azért nem lett megszüntetve, mert már nem lehet létrehozni 

közalapítványt. 

 

Janovics István polgármester: lehet, hogy a Neszmély Községért Közalapítványra gondolsz, akkor 

beszéltünk erről. Azt tudni kell, hogy azt az alapítványt is majd 1 év volt, mire rendbe tudtuk tenni.  

 

Pató Bálint képviselő: úgy gondolom, hogy Neszmély Községért Közalapítvány is csak most kezdett 

el tevékenykedni, nem biztos, hogy még egy alapítványt meg tudnánk tölteni élettel. Én nem látom 

értelmét a fenntartásának. 
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Szekeres Balázs képviselő: azt tudom, hogy a gépkocsi beszerzésnél Dunaalmáson úgy jártak el, 

hogy a Baráti Kör adta be a pályázatot és így nem kellett fizetniük az áfa részt.  

 

Kovács Zoltán elnök: az biztos, hogy áfán nem lehet spórolni, egyik pályázatot sem könnyű 

előkészíteni. 

 

Szekeres Balázs képviselő: mindenképpen most kell döntenünk? 

 

Kovács Zoltán elnök: nekem a döntésről tájékoztatnom kell a NAV-ot. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal - Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Pro Neszmély Alapítvány megszűnéséhez, és 

felhatalmazza a polgármestert a jegyzőkönyv aláírására - egyetért, szavazzon. 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2014. (I.29.) számú határozata 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul a Pro Neszmély Alapítvány 

megszűnéséhez és felhatalmazza a polgármestert a jegyzőkönyv aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

3. Neszmély Község Önkormányzatának …/2014. (I. 29.) önkormányzati rendelete, 

Neszmély község 2014. évi költségvetéséről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 
Janovics István polgármester: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a költségvetést megtárgyalta. 

 

Gál Istvánné képviselő: a költségvetést elfogadásra javasoltuk a képviselő-testület számára. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a módosítások átvezetésre kerültek, a rendelet szövegén pici 

módosítást végeztünk a jegyző irodavezető javaslatára. 

 

Szekeres Balázs képviselő: csak a Rétesfalva Kft-ről szeretnék érdeklődni, hogy a 2012-ben kötött 

bérleti szerződésben szereplő bérleti díjat jól tudom, hogy nem fizetik? 

 

Janovics István polgármester: így van, azért, mert nem kapták meg a fennmaradási engedélyt. Erről 

a holtpontról szeretnék elmozdulni. Kérem, aki a beterjesztett írásos rendelet-tervezettel - 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében, 111. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
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meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Neszmély Község Önkormányzat 2014. évi költségvetésének: 

a) Bevételi főösszegét: 115 539 E Ft-ban 

b) Kiadási  főösszegét: 115 539 E Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A helyi önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-

csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.-2. sz melléket tartalmazza. 

 

(3) A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát, 

valamint költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti bontásban a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(4) A költségvetési egyenleg összegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban a 1-2. 

melléklet tartalmazza. 

 

(5) A költségvetési hiány belső finanszírozását a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(6) A költségvetési hiány külső finanszírozását az 3. melléklet tartalmazza. 

 

(7) A költségvetési év azon fejlesztési céljait, melynek megvalósításához a Stabilitási tv. 3. § 

(1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése szükséges, a 3. melléklet 

tartalmazza. 

 

(8) A Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek 

futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig, és a Stabilitási tv. 45. § (1) 

bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 

saját bevételeit a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(9) Az általános tartalék és céltartalék összegét a 2. sz. melléklet tartalmazza. 

 

2. § A polgármester 400.000 Ft értékhatárig saját hatáskörben dönt a forrás felhasználásáról 

és ennek keretében államháztartáson kívüli források átadásáról, - átvételéről, az alapítványi 

támogatások kivételével. A Polgármester a Képviselőtestületet utólag tájékoztatni köteles.  

 

3. § Ez a rendelet 2014. február 4.-én lép hatályba. 

 

- egyetért, szavazzon. 

  

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

rendelet-tervezetet elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2014.(I. 31.) önkormányzati rendelete  

a 2014. évi költségvetéséről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a 

köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és 

hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az 

államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésben, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (9) bekezdésében, 111. § (3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 120. § (1) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében 

eljáró Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § (1) Neszmély Község Önkormányzat 2014. évi költségvetésének: 

c) Bevételi főösszegét: 115 539 E Ft-ban 

d) Kiadási  főösszegét: 115 539 E Ft-ban 

állapítja meg. 

 

(2) A helyi önkormányzat költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-

csoportok, kiemelt előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami 

(államigazgatási) feladatok szerinti bontásban az 1.-2. sz melléket tartalmazza. 

 

(3) A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát, 

valamint költségvetési bevételeit és költségvetési kiadásait előirányzat-csoportok, kiemelt 

előirányzatok, és kötelező feladatok, önként vállalt feladatok, állami (államigazgatási) 

feladatok szerinti bontásban a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(4) A költségvetési egyenleg összegét működési és felhalmozási cél szerinti bontásban a 1-2. 

melléklet tartalmazza. 

 

(5) A költségvetési hiány belső finanszírozását a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(6) A költségvetési hiány külső finanszírozását az 3. melléklet tartalmazza. 

 

(7) A költségvetési év azon fejlesztési céljait, melynek megvalósításához a Stabilitási tv. 3. § 

(1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügylet megkötése szükséges, a 3. melléklet 

tartalmazza. 

 

(8) A Stabilitási tv. 3. § (1) bekezdése szerinti adósságot keletkeztető ügyletekből és 

kezességvállalásokból fennálló kötelezettségeit az adósságot keletkeztető ügyletek 

futamidejének végéig, illetve a kezesség érvényesíthetőségéig, és a Stabilitási tv. 45. § (1) 

bekezdés a) pontja felhatalmazása alapján kiadott jogszabályban meghatározottak szerinti 

saját bevételeit a 3. melléklet tartalmazza. 

 

(9) Az általános tartalék és céltartalék összegét a 2. sz. melléklet tartalmazza. 
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2. § A polgármester 400.000 Ft értékhatárig saját hatáskörben dönt a forrás felhasználásáról 

és ennek keretében államháztartáson kívüli források átadásáról, - átvételéről, az alapítványi 

támogatások kivételével. A Polgármester a Képviselőtestületet utólag tájékoztatni köteles.  

 

3. § Ez a rendelet 2014. február 4.-én lép hatályba. 

 

 
4. Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének …/2014. (I. 29.) önkormányzati 

rendelete a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi 

közszolgáltatásról szóló 8/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelete módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság a rendeletet elfogadásra javasolta a 

képviselő-testület számára. 

 

Szekeres Balázs képviselő: tehát akkor most az történt, hogy indítottunk egy közös közbeszerzést, 

megszületett a döntés. A Vertikál Kft. lett a nyertes, és az Eszköz Kft. végzi nálunk a szolgáltatást, ők 

Polgárdiba szállítják a hulladékot, de a Duna-Vértes Regionális Hulladékszállító uniós pályázatból 

szeretne megvalósítani egy hulladékgazdálkodási rendszert és akkor már nem Polgárdiban lesz a 

lerakó. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: igen, de nincs ok-okozati összefüggés, a két döntés valahol majd 

a projekt megvalósulásakor találkozik. 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett írásos rendelet-tervezettel egyetért -  

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 8/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1.§ (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

1. § (2) „ A közszolgáltatást az önkormányzat a Vertikál Konzorciummal megkötött 

megállapodás alapján szervezi.” 

2. § A Rendelet 1. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

1. § (9) „A település közigazgatási területén a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 

kötelező helyi közszolgáltatás teljesítésére jogosult, illetőleg kötelezett közszolgáltató a 

Vertikál Konzorcium által megbízott alvállalkozóként, az Eszköz Kft. 2500 Esztergom, 

Poór Antal tér 1. (továbbiakban: szolgáltató)” 

3. § A rendelet 7. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

7. § § (1) „A beépítetlen használaton kívüli, illetve használt lakott ingatlan esetében (a 

továbbiakban: üres ingatlan) használója kérheti írásban a közszolgáltatótól a kötelező 

közszolgáltatás szüneteltetését az üres ingatlan esetében, ha ingatlanától megszakítás nélkül 

legalább 30 napig távol van, és a távollétet megelőzően legalább 15 nappal korábban írásban a 

közszolgáltatónak bejelentette.  

(2) Az ingatlanhasználó a Ht. 38. § (3) bekezdés szerinti adatokat a közszolgáltató felhívására 

megadja.  
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(3) A (2) bekezdésben meghatározott adatokat a közszolgáltató tartja nyilván. A nyilvántartás 

vezetésének célja a közszolgáltatási tevékenység ellátásával kapcsolatos e rendeletben és a 

hulladékról szóló törvényben előírt kötelezettségek teljesítésének vagy megsértésének a 

megállapítása, ellenőrzése. A nyilvántartásban szereplő adatokat törvényben meghatározott 

személyek ismerhetik meg. Ha az ingatlanhasználó személye megváltozik, a változást követő 

napon az (2) bekezdésben meghatározott adatait törölni kell.” 

4. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a Rendelet: 
1. 1.§ (6) bekezdésének b. pontja, (7) és (8) bekezdése 

2. 6. § (3) és 

3. 6. § (5) bekezdése. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

rendelet-tervezetet elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

2/2014(I. 31.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 8/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi 

CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 19. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 

szóló 8/2003. (XII.10.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1.§ (2) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

1. § (2) „ A közszolgáltatást az önkormányzat a Vertikál Konzorciummal megkötött 

megállapodás alapján szervezi.” 

2. § A Rendelet 1. § (9) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

1. § (9) „A település közigazgatási területén a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 

kötelező helyi közszolgáltatás teljesítésére jogosult, illetőleg kötelezett közszolgáltató a 

Vertikál Konzorcium által megbízott alvállalkozóként, az Eszköz Kft. 2500 Esztergom, 

Poór Antal tér 1. (továbbiakban: szolgáltató)” 

 

3. § A rendelet 7. § helyébe a következő rendelkezés lép: 

7. § § (1) „A beépítetlen használaton kívüli, illetve használt lakott ingatlan esetében (a 

továbbiakban: üres ingatlan) használója kérheti írásban a közszolgáltatótól a kötelező 

közszolgáltatás szüneteltetését az üres ingatlan esetében, ha ingatlanától megszakítás nélkül 

legalább 30 napig távol van, és a távollétet megelőzően legalább 15 nappal korábban írásban a 

közszolgáltatónak bejelentette.  

(2) Az ingatlanhasználó a Ht. 38. § (3) bekezdés szerinti adatokat a közszolgáltató felhívására 

megadja.  
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(3) A (2) bekezdésben meghatározott adatokat a közszolgáltató tartja nyilván. A nyilvántartás 

vezetésének célja a közszolgáltatási tevékenység ellátásával kapcsolatos e rendeletben és a 

hulladékról szóló törvényben előírt kötelezettségek teljesítésének vagy megsértésének a 

megállapítása, ellenőrzése. A nyilvántartásban szereplő adatokat törvényben meghatározott 

személyek ismerhetik meg. Ha az ingatlanhasználó személye megváltozik, a változást követő 

napon az (2) bekezdésben meghatározott adatait törölni kell.” 

4. § (1) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba.  

(2) Hatályát veszti a Rendelet: 
4. 1.§ (6) bekezdésének b. pontja, (7) és (8) bekezdése 

5. 6. § (3) és 

6. 6. § (5) bekezdése. 

 
 

5. Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének…/2014. (……) önkormányzati 

rendelete a háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 14/2013. (X.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Gál Istvánné képviselő: a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság elfogadásra javasolta a háztartási 

szennyvíz begyűjtéséről szóló rendelet módosítását a képviselő-testület számára. 

 

Janovics István polgármester: amennyiben nincsen kérdés, kérem, aki a beterjesztett írásos 

rendelet-tervezettel egyetért- Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 45. § (6) bekezdésben kapott felhatalmazás 

alapján, a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. törvény 44/C. § (1) bekezdésben 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1. § A háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 14/2013. (X.30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 7. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A (2) bekezdésben meghatározott díj 2014. december 31-ig alkalmazható. Az alapdíj: O 

Ft. 

2. § A Rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) A gazdálkodó szervezet ingatlantulajdonos a közszolgáltató felhívására a közhiteles 

nyilvántartás szerinti nevét, székhelyének, telephelyének címét, adószámát, a természetes 

személy ingatlantulajdonos a személyes adatai közül a családi és utónevét, lakóhelyének, 

tartózkodási és értesítési helyének címét megadja. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott adatokat a közszolgáltató tartja nyilván. A 

nyilvántartás vezetésének célja a közszolgáltatási tevékenység ellátásával kapcsolatos e 

rendeletben és a vízgazdálkodásról szóló törvényben előírt kötelezettségek teljesítésének vagy 

megsértésének a megállapítása, ellenőrzése. A nyilvántartásban szereplő adatokat törvényben 

meghatározott személyek ismerhetik meg. Ha az ingatlantulajdonos megváltozik, a változást 

követő napon az (1) bekezdésben meghatározott adatait törölni kell.” 

3. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

- egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

rendelet-tervezetet elfogadja, és az alábbi rendeletet alkotja: 
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Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2014. (I.31.) önkormányzati rendelete 

a háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 14/2013. (X.30.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
  

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi 

LVII. törvény 45. § (6) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a vízgazdálkodásról szóló 

1995. évi LVII. törvény 44/C. § (1) bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva a 

következőket rendeli el: 

  

1. § A háztartási szennyvíz begyűjtéséről szóló 14/2013. (X.30.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Rendelet) 7. §-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A (2) bekezdésben meghatározott díj 2014. december 31-ig alkalmazható. Az alapdíj: O 

Ft. 

2. § A Rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8. § (1) A gazdálkodó szervezet ingatlantulajdonos a közszolgáltató felhívására a közhiteles 

nyilvántartás szerinti nevét, székhelyének, telephelyének címét, adószámát, a természetes 

személy ingatlantulajdonos a személyes adatai közül a családi és utónevét, lakóhelyének, 

tartózkodási és értesítési helyének címét megadja. 

(2) Az (1) bekezdésben meghatározott adatokat a közszolgáltató tartja nyilván. A 

nyilvántartás vezetésének célja a közszolgáltatási tevékenység ellátásával kapcsolatos e 

rendeletben és a vízgazdálkodásról szóló törvényben előírt kötelezettségek teljesítésének vagy 

megsértésének a megállapítása, ellenőrzése. A nyilvántartásban szereplő adatokat törvényben 

meghatározott személyek ismerhetik meg. Ha az ingatlantulajdonos megváltozik, a változást 

követő napon az (1) bekezdésben meghatározott adatait törölni kell.” 

3. § Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
6. Tájékoztató a Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási 

Tanácsának 2013. december 16-i üléséről 

Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Janovics István polgármester: képviselő társaim az ülésről készült jegyzőkönyvet 

megkapták, az éves tagdíjat szeretnék emelni 10Ft/főről 15 Ft/főre.  

 

Szekeres Balázs képviselő: a többi tagról tudunk valamit, hogy fognak dönteni? 

 

Janovics István polgármester: nem, nyilván ők is most fognak dönteni erről a kérdésről. 

 

Szekeres Balázs képviselő: számítana valamit, ha mi nem fogadnánk el? 

 

Janovics István polgármester: véleményem szerint a települések 99 %-a el fogja fogadni a 

díjemelést. Amennyiben nincs több kérdés, kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal 

egyetért- Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Duna-Vértes Köze 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsának tagdíj emelésre vonatkozó 

javaslatát, 15 Ft/lakos mértékre, elfogadja. Felhatalmazza a polgármester urat a társulási 

ülésen a javaslat elfogadására - egyetért, szavazzon. 
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A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő 4 igen, 1 tartózkodás szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 

 Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2014(I.29.) számú határozata 

Duna-Vértes Köze Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás tagdíj emelésének 

hozzájárulásáról 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Duna-Vértes Köze Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társulás Társulási Tanácsának tagdíj emelésre vonatkozó javaslatát, 15 

Ft/lakos mértékre, elfogadja. Felhatalmazza a polgármester urat a társulási ülésen a javaslat 

elfogadására. 

 

Határidő: 2014. február 28. 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

7. Neszmély Község Önkormányzata 2014. évi program és rendezvényterve 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: képviselő társaim megkapták az előterjesztést az 

önkormányzat, valamint a Kulturális Munkacsoport 2014. évi program és rendezvénytervéről. 

Tegnapi nap folyamán volt nálunk egy megbeszélés, melyre a faluban tevékenykedő cégeket, 

egyesületeket, alapítványokat hívtuk meg, véleményem szerint nagyon jól sikerült.  

 

Szekeres Balázs képviselő: szeretném javasolni, hogy november 4-ét is tegyük bele a tervbe. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: én is szerettem volna javasolni, mert a most elfogadott 

kormányrendelet szerint nemzeti gyásznapunk. Szeretném kérni a Kulturális Munkacsoportot, 

hogy vegye fel rendezvényei közé. 

 

Gál Istvánné képviselő: részemről nincs akadálya, kedden, az összejövetelünkön 

megbeszéljük. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Képviselő-testülete jóváhagyja az Önkormányzat 2014-es évre vonatkozó program és 

rendezvénytervét- egyetért, szavazzon. 

  

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

6/2014(I.29.) számú határozata 

Neszmély Község Önkormányzat 2014. évi program és rendezvénytervéről 

 

Neszmély Község Képviselő-testülete jóváhagyja az Önkormányzat 2014-es évre vonatkozó 

program és rendezvénytervét. 
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Határidő: Azonnal 

Felelős: Janovics István polgármester 

 

 
8. A Jóebéd 2011. Kft ügyvezetőjének kérése 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

Janovics István polgármester: ahogyan az előterjesztésben is látható, a szolgáltató 

Dunaalmáson is elvállalta az étkezés szolgáltatását, a főzést pedig egy konyhán szeretné 

megoldani és ez a dunaalmási konyha lenne. Az itteni konyha ezzel nem szűnne meg, tálaló 

konyhaként, részben főzőkonyhaként továbbra is funkcionálna. Tavaly a rezsiköltség 

összegében megegyeztünk, mivel nincs külön megosztó, ezt az összeget szeretné mérsékelni 

20 eFt. -ra. Véleményem szerint ez egy korrekt ajánlat.  

 

Pató Bálint képviselő: mennyiről csökkentenénk 

 

Janovics István polgármester: 60eFt-ról. 

 

Szekeres Balázs képviselő: az itt dolgozók erről a változásról hogyan vélekednek? 

 

Janovics István polgármester: gyakorlatilag egy főre vonatkozik a változás, munkaviszonya 

megmarad, így nem érinti hátrányként, és közelebb is lakik Dunaalmáshoz. 

 

Pató Bálint képviselő: most tálalókonyhaként fog funkcionálni, de a későbbiekben 

átalakítható lenne főzőkonyhára? 

 

Janovics István polgármester: természetesen. Kérem, aki a beterjesztett határozati 

javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Jóebéd 2011. Kft. kérése 

alapján hozzájárul, hogy a jelenleg működő főzőkonyha, a gázüzemelés költségeinek 20 000 

Ft/hó -ra történő mérséklése mellett, az egyéb feltételek változatlanul hagyásával, melegítő 

konyhaként üzemeljen. Felhatalmazza a polgármester urat, a fenti tartalommal, a szerződés 

módosításának aláírására - egyetért, szavazzon. 

 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2014 sz. határozata 

Jóebéd 2011 Kft. kéréséről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Jóebéd 2011. Kft. kérése alapján 

hozzájárul, hogy a jelenleg működő főzőkonyha, a gázüzemelés költségeinek 20 000 Ft/hó -ra 

történő mérséklése mellett, az egyéb feltételek változatlanul hagyásával, melegítő konyhaként 

üzemeljen. Felhatalmazza a polgármester urat, a fenti tartalommal, a szerződés módosításának 

aláírására. 

 

Határidő: 2014. február 28. 

Felelős: Janovics István polgármester 
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9. Országos Egyesület a Mosolyért Közhasznú Egyesület kérése 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: képviselő társaim megkapták az alapítvány kérését. Azzal 

kapcsolatban kellene döntést hoznunk, hogy támogassuk-e az alapítványt, s ha igen, milyen 

összeggel. 

 

Gál Istvánné képviselő: véleményem szerint egy jelképes összeggel támogassuk őket. 

 

Szekeres Balázs képviselő: nem régen volt egy hasonló támogatáskérés, szerintem is egy 

alacsonyabb összeget adjunk, lehet még fogunk kapni megkeresést. 

 

Janovics István polgármester: 20.000 Ft? 

 

Gál Istvánné képviselő: 10.000 Ft-ra gondoltam. 

 

Janovics István polgármester: kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély 

Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az Országos Mosolyért Egyesület 

Közhasznú Alapítványt 10.000 Ft-tal a költségvetés céltartaléka terhére- egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2014 számú határozata 

Országos Mosolyért Egyesület Közhasznú Alapítvány támogatásáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az Országos Mosolyért 

Egyesület Közhasznú Alapítványt 10.000 Ft-tal a költségvetés céltartaléka terhére. 

 

Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: azonnal 

 

10. Tatai Többcélú Kistérségi Társulás a Szociális Alapellátó Intézmény 2014. évi 

költségvetésének előzetes véleményezéséről 

 Előterjesztő: Janovics István polgármester 

 

Janovics István polgármester: ma délután kaptuk az anyagot, melyben a Szociális 

Alapellátó Intézmény költségvetésének elfogadását kérik. Ez a feladat most került kistérségi 

ellátásra.  

 

Pató Bálint képviselő: mi lenne a következménye, ha nem támogatnánk a javaslatot? 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: kötelező a feladatellátás, egyedül nem tudjuk ellátni. 

Létre kellene hozni egy másik szervezetet.  

 

Pató Bálint képviselő: azért tehetnénk javaslatot arra, hogy az összeget vizsgálják felül.  
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Janovics István polgármester: javasoljuk a jövő heti kistérségi ülésen az összeg 

mérséklését. Kérem, aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély Község 

Önkormányzat Képviselő-testülete előzetesen támogatja a Tatai Kistérségi Többcélú Társulás 

fenntartásában működő Szociális Alapellátó Intézmény 2014. évi költségvetésének 

elfogadását a melléklet szerinti tartalommal, azzal, hogy a társulás ülésén kérjük a 

hozzájárulás értékének felülvizsgálatát, a beírt összeg mérséklését- egyetért, szavazzon. 

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Önkormányzat Képviselő-testülete 

9/2014. (I.29.) számú határozata 

a Szociális Alapellátó Intézmény 2014. évi költségvetésének előzetes véleményezéséről 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete előzetesen támogatja a Tatai Kistérségi 

Többcélú Társulás fenntartásában működő Szociális Alapellátó Intézmény 2014. évi 

költségvetésének elfogadását a melléklet szerinti tartalommal, azzal, hogy a társulás ülésén 

kérjük a hozzájárulás értékének felülvizsgálatát, a beírt összeg mérséklését. 

 

 

Határidő: a Társulás Elnökének történő továbbításra: 2014. február 4. 

Felelős:  polgármester 

 

  

11. Egyebek: 

 

Cseperedő Napköziotthonos Óvoda törvényességi vizsgálata: 

 

Janovics István polgármester: a kormányhivatal egy névtelen bejelentés alapján 

vizsgálatot folytat az óvodában. Törvénytelenségről természetesen szó nincs, Dégen 

Róbertné diplomájához szükséges nyelvvizsgát még nem szerezte meg, haladékot kapott a 

teljesítésére, valamint az óvodavezető munkába állását követően a szükséges óraszámok 

biztosítását is meg kell oldani, ezért erre a 4 hónapra egy részmunkaidős óvónő 

foglalkoztatásáról egyeztettünk. Laposa Róbertné óvodavezető március 1-ig szabadságát 

tölti. A kormányhivatalt március 15-ig kell tájékoztatnunk a helyzet alakulásáról. Kérem, 

aki a beterjesztett határozati javaslattal- Neszmély Önkormányzat Képviselő-testülete a 

tájékoztatóban foglaltakkal egyetért. Támogatja 2014. március 1-től a 2013/2014-es 

nevelési év végéig 1 fő részfoglalkozású óvónő foglalkoztatását - egyetért, szavazzon.  

 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Önkormányzat Képviselő-testülete 

10/2014. (I.29.) számú határozata 

Cseperedő Napköziotthonos Óvoda törvényességi vizsgálat beszámolójáról 

 

 

Neszmély Önkormányzat Képviselő-testülete a tájékoztatóban foglaltakkal egyetért. 

Támogatja 2014. március 1-től a 2013/2014-es nevelési év végéig 1 fő részfoglalkozású 

óvónő foglalkoztatását. 
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Felelős: Janovics István polgármester, Laposa Róbertné óvodavezető 

Határidő: 2014. március 1. 

 

Védőnői szolgálatról: 

 

Gál Istvánné képviselő: többen megkerestek azzal, hogy a helyettesítést végző védőnőkkel 

nincsen bensőséges kapcsolatuk, nincsenek megelégedve a munkájukkal. 

 

Janovics István polgármester: sajnos ebben a formában nem tudok mit kezdeni ezzel az 

információval, ha ilyen problémája van valakinek, akkor azt írásban, vagy névvel kérném, 

hogy jelezzék. 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: Dunaalmás kiírta a pályázatot a védőnői állásra, 

áprilisban az éves beszámoló keretein belül megismerhetjük a helyettesek munkáját.  

 

Történelmi morzsa:  

 

Pató Bálint képviselő: szeretnék megemlékezni arról a magyar királylányról, aki 1242. 

január 27-én született, ő IV. Béla lánya volt, Árpád-házi Szent Margit, 3 évesen apácarendbe 

vonult és 1270.január 18-án hunyt el. 

 

Rongálás: 

 

Szekeres Balázs képviselő: ahogyan polgármester úr is elmondta, szégyenszemre kerültünk 

be sajnos a televízióba ahelyett, hogy valami szépet láthattak volna a faluról. Azt lehet tudni, 

hogy kik voltak az elkövetők? 

 

Janovics István polgármester: 3 kiskorú volt, egy neszmélyi, egy komáromi és egy mocsai 

kislány.  

 

Szekeres Balázs képviselő: drog vagy alkohol befolyása alatt álltak? 

 

Janovics István polgármester: nem, úgy tudjuk heccből csinálták. 

 

Szekeres Balázs képviselő: remélem, hogy az a minimum, hogy benyújtjuk a számlát nekik. 

Mekkora a keletkezett kár? 

 

Janovics István polgármester: kb. 60-80 eFt. Remélem tanultak belőle. Úgy gondolom, nem 

voltak tisztában cselekedetük súlyával. 

 

Testvértelepülés: 

 

Janovics István polgármester: korábbi testületi ülésünkön beszéltünk már egy testvér 

települési kapcsolat kialakításáról, azóta Czakó Zsolt felvette velük a kapcsolatot és 

szeretném, ha a képviselő-testület támogatná a kezdeményezést. Kérem, aki a beterjesztett 

határozati javaslattal- Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Bene 

községgel testvér-települési kapcsolat kiépítését és felhatalmazza a polgármestert, hogy 

felvegye a kapcsolatot a település polgármesterével- egyetért, szavazzon. 

 



 18 

A polgármester megállapítja, hogy a jelenlévő 5 képviselő egyhangú, 5 igen szavazattal a 

javaslatot elfogadja, és az alábbi határozatot hozza: 

 

Neszmély Önkormányzat Képviselő-testülete 

11/2014. (I.29.) számú határozata 

Testvér-települési kapcsolat kialakításáról 

 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a polgármester 

testvérkapcsolat kialakítása érdekében felvegye a kapcsolatot a település polgármesterével. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  polgármester 

 

László Ferenc kirendeltség-vezető: a jogszabály ismertető kiosztásra került a képviselő-

testület számára, kérem, nézzék át, nagyon tanulságos. 

 

 

Több észrevétel nem érkezett, így Janovics István polgármester 19.00 órakor az ülést 

bezárta. 

 

Kmf. 

 

 

 

Janovics István      Dr. Kórósi Emőke 

 polgármester               jegyző 

 

 

Jegyzőkönyvet készítette és vezette: 

 

 

 

László Ferenc                  Agg Petra 

        kirendeltség-vezető           jegyzőkönyvvezető 
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